Ленинградская область

Лужский муниципальный район
совет депутатов Лужского муниципального района

второго созыва

РЕШЕНИЕ
от 11 сентября  2012 года  № 328

О протесте Лужской

городской прокуратуры
     Заслушав информацию заместителя председателя совета депутатов Лужского муниципального района Волкова А.В. о протесте Лужской городской прокуратуры на постановление № 148 от 28.02.2005 года, совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:
1. Признать протест Лужской городской прокуратуры на постановление № 148 от 28.02.2005г. не обоснованным.

2. Поручить и.о. главы Лужского муниципального района довести настоящее решение до Лужской городской прокуратуры в установленные законодательством сроки.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

И.о. главы Лужского муниципального района,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                                           А.В.Волков